R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1402

SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/12/2000
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para o Senhor FERNANDO GARCIA DE OLIVEIRA, conhecido como Bofete, Funcionário da Prefeitura Municipal de Botucatu, extensivos a toda a sua equipe, pela presteza e eficiência com que desempenham os trabalhos de limpeza, capinação e coleta de lixo em nossa cidade, tendo em vista que são muitos os pedidos por parte dos Vereadores nesse sentido e todos têm sido atendidos prontamente.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de dezembro de 2009.

Vereadores Autores:

	PROF. GAMITO

PT
	CURUMIM

PSDB

lcacg